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Jegyzőkönyv 
 
Készült A Szegvári Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében Szegvár 

Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 20-án 07:30 órakor 

tartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen voltak:  Határné Bottyán Erika képviselő, 

  Lukács Istvánné alpolgármester, 

  Puskásné Halál Ágnes képviselő, 

                        dr. Vigh-Molnár Henriett.  

                         

A jelenléti íven feltüntetett meghívottak közül: 

 

                        Dr. Szecskó Tamás jegyző,                         

Berkeczné Csák Andrea igazgatási osztályvezető. 

 

Lukács Istvánné alpolgármester üdvözölte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 

képviselő-testület határozatképes. Döbrőssyné dr. Seres Ilona és Tóth Péter képviselők 

jelezték távolmaradásukat. A jegyzőkönyv vezetésére felkérte Szarka Ferencnét. A 

jegyzőkönyv hitelesítésére dr. Vigh-Molnár Henriett és Határné Bottyán Erika képviselőket 

javasolta. Kérte, hogy aki a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

149/2017. (XII.20.) KT. 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv-hitelesítők kijelölése  

 

Határozat  

 

Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésével dr. Vigh-Molnár Henriett és Határné 

Bottyán Erika képviselőket bízta meg.  

 

 

Lukács Istvánné alpolgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontot. (1. sz. 

melléklet)  Kérte, aki elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

 

150/2017. (XII.20.) KT. 

 

Tárgy: Napirend elfogadása. 

 

Határozat 
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Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés napirendi 

pontját az alábbiak szerint fogadta el: 

 

       

NAPIRENDI PONT: 

 

1. Döntés a hulladékgazdálkodási önkormányzati közfeladatok átadásáról 

  

 

1. NAPIRENDI PONT 

 

DÖNTÉS A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÖNKORMÁNYZATI KÖZFELADATOK 

ÁTADÁSÁRÓL 
 

 

Lukács Istvánné alpolgármester felkérte dr. Szecskó Tamás jegyzőt, ismertesse az 

előterjesztést. 

 

Dr. Szecskó Tamás jegyző felolvasta az  1. sz. melléklet szerinti előterjesztést, illetve 

ismertette a határozati javaslatot. 

 

Lukács Istvánné alpolgármester megkérte a képviselőket, ha egyetértenek a határozati 

javaslattal, kézfeltartással jelezzék. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 4 fő 

vett részt.  

 

151/2017. (XII.20.) KT. 

 

Tárgy: Döntés a hulladékgazdálkodási önkormányzati közfeladat átadásáról. 

 

 

Határozat 

 

 

1) Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy az 

Önkormányzat mint a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer 

Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás tagönkormányzata a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja 

szerinti hulladékgazdálkodási kötelező önkormányzati feladat- és hatáskört – ide nem 

értve a rendeletalkotási kötelezettséget – a társulás részére 2018. január 1. napi 

hatállyal átadja, ezzel egyidejűleg kezdeményezi, hogy az FBH-NP Nonprofit Kft-vel 

kötött 2017. április 1. napjától hatályos közszolgáltatási szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetését 2017. december 31. napjával.  

 

2) Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1) pontban foglalt, 

feladat-ellátási szerződés hatálybalépésének feltételeként kiköti azt, hogy a Délkelet-

Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 

Társulás Taggyűlése legkésőbb 2017. december 29. napjáig hozzon határozatot arról, 
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hogy 2018. január 1. napjától a közfeladat ellátásának a jogát a Társulásnak átadó 

önkormányzatok vonatkozásában kiírásra kerülő közbeszerzési eljárás eredményeként 

megkötendő szerződés hatálybalépéséig az FBH-NP Nonprofit Kft-vel köti meg a 

Szegvár Nagyközség hulladékgazdálkodási közszolgáltatásának ellátására vonatkozó 

közszolgáltatási szerződést. A képviselő-testület az önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közfeladatok ellátása tárgyú feladat-ellátási szerződést a 

határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

3) A Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert, hogy a feladat-ellátási szerződést a hatálybalépésre vonatkozó, 

fentiekben tárgyalt rendelkezésekkel aláírja, és a Képviselő-testület döntését a 

Társulás Elnökével közölje. 

 

Felelős: Gémes László polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatot kapja: 

1./ Molnár Sándor Vésztő Város Polgármestere, DAREH Társulás Elnöke 

2./ Agatics Roland FBH NP Nonprofit Kft. ügyvezetője 

3./ Gémes László Szegvár Nagyközség Polgármestere 

4./ Varga Sándor ügyvezető  

 

 

Lukács Istvánné alpolgármester megköszönte a képviselők részvételét, az ülést bezárta. 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

Lukács Istvánné        Dr. Szecskó Tamás 

   alpolgármester                  jegyző  

 

 

 

                         Határné Bottyán Erika                 dr. Vigh-Molnár Henriett 

képviselő, jkv. hitelesítő 


